
60
no

uz
ov

á 
sv

ít
id

la
no

uz
ov

á 
sv

ít
id

la
Stile In SanificaStile In SanificaAriaAria

850° 8-12-24h0° C 
+40°C IK05IP20

LABORATORY
TESTING

L

B

HH1
Rozměry mm Dohledová vzdálenost (DV)

L B H H1 Difuzér Vlajka

295 102 55 44 15 m 20 m

Velikost místnosti

Objem
m3

Plocha
m2

Počáteční doba sanitace
h

11 4 2,5

21 8 5

33 12,5 8

44 16,5 11

67 25 17

PŘÍKLADY DEZINFEKCE VZDUCHU PŘÍKLADY DEZINFEKCE VZDUCHU 
V RŮZNÝCH PROSTŘEDÍCHV RŮZNÝCH PROSTŘEDÍCH

Aplikace
sektor služeb, nemocnice, komerční akti-

vity, obchody, restaurace, kanceláře, školy

Parametry nouzového svítidla
Jmenovité napětí

230 VAC ±10 %, 50–60 Hz

Montáž nástěnná, stropní, vestavná, 

do sádrokartonu

Doba nabíjení 12 h

Těleso  polykarbonát, bílá RAL 9003

Optika PMMA proti oslnění

Difuzér čirý polykarbonát

Normy ČSN EN60598-1,  ČSN EN 

60598-2-2, ČSN EN 60598-2-22, ČSN 

EN 60335-2-65, ISO 15714, 2014/30/EU, 

2014/35/EU

Technické parametry
Jmenovité napětí

230 VAC ±10 %, 50–60 Hz

Příkon uvOxy® 10 W

Vlnová délka UVC 254 nm

Rychlost čištění 4 m3/h

Výkon UVC 7 W

Zářivý výkon UVC 2,4 W

Rychlost sanitace 1

Časovač 8-12-24 h

Doporučená životnost 12 měsíců 

kazety*

Hybridní nouzové svítidlo s vestavěnou 

UV-C čističkou vzduchu uvOxy®. Tři stupně 

aktivace za pomoci přepínače – 8, 12, 24 h 

denně, při konstantní rychlosti čištění. 

Vestavné zařízení s autonomií až 8 hodin.



61
Sa

ni
fic

aA
ri

a

PŘÍSLUŠENSTVÍ – dodáváno včetně

BOX PRO VESTAVNOU MONTÁŽ

Kód 3733

Výška (m) Vzdálenost (m)
ÚNIKOVÉ CESTY

Osvětlená plocha (m)
ANTIPANICKÉ OSVĚTLENÍ

stěna strop stěna strop

2,5 5 – 3 × 3 –
3 – 7 – 5 × 5

>1 lx bez odrazů Emax/Emin <40 >0,5 lx podél středové osy bez odrazů Emax/Emin <40

Průtok až 4 m3/h Počáteční doba sanitace 5 h Počáteční doba sanitace 6 h

105°

cd/klm

90°

75°

60°

45°

30° 30°15° 0° 15°

400

200

C0-C180C90-C270

STILE IN SanificaAria

Kód W Popis Verze Autonomie
h Baterie

Světelný 
tok

SE lm

Světelný 
tok SA 

lm

Rychlost čištění m3/h Příkon W Hmotnost
Kg Balení

1499LUV 8 STILE IN LED SE TR UVOXY SE 8 LiFe 3,2V 1,5Ah 120 – 4 – – 2,1 10 0,7 1/12

TR

ST
AN

DA
RD

Konfigurace podle ČSN EN 1838 a počáteční sanitační časy

Parametry se týkají modelu 1499LUV, instalovaného na zeď.

PŘÍSLUŠENSTVÍ A NÁHRADNÍ DÍLY – nutno objednat zvlášť

DRŽÁKY DO PODHLEDU
Velikost otvoru: 279 × 94 mm

Kód 4266

OCHRANNÁ MŘÍŽKA
Rozměry: 440 × 215 × 99 mm

Kód 3912

NÁLEPKY VLEVO/VPRAVO/DOLŮ

Kód 4278

NÁHRADNÍ ČISTICÍ KAZETA uvOxy®

Výdrž 12 měsíců při použití 24 h/den

Kód 26724

DIFUZÉRY VLEVO/VPRAVO/DOLŮ
Opálový polykarbonát

Kód 4269

* Životnost vypočítaná na průměrné denní použití v délce 24 hodin

Ko
nfi

gu
ra

ce
 po

dl
e Č

SN
 EN

 1
83

8


